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ICS 67.060


Bu tadil, Türk Standardları Enstitüsü Gıda, Tarım ve Hayvancılık İhtisas Kurulu’na bağlı TK15 Gıda ve Ziraat Teknik Komitesi tarafından hazırlanmış ve TSE Teknik Kurulu’nun ………… tarihli toplantısında kabul edilerek yayımına karar verilmiştir.


	Pirinç


	Rice






· Madde 4.2.2 Sınıf özellikleri maddesi Çizelge 1’deki “Kırık tane” satırı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.;


	Özellikler
	Sınıflar

	
	Pirinç
(1.Sınıf)
%(m/m),
en çok
	Pirinç
(2.Sınıf)
%(m/m),
en çok
	Kavuzsuz
pirinç
%(m/m),
en çok
	Az değirmenlenmiş
pirinç
%(m/m),
en çok
	Kavuzsuz
yarı haşlanmış pirinç
%(m/m),
en çok
	Değirmenlenmiş
yarı haşlanmış pirinç
%(m/m),
en çok
	Kırık
pirinç
%(m/m),
en çok
	Kırıntı
veya
toz kırık
%(m/m),
en çok

	Kırık tane
	5,0
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	-
	-
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